Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Chorzów dla 
Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie prowadzenia Planetarium 
i Obserwatorium Astronomicznego im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie. 

§ 2.  
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości 137 618,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści siedem tysięcy sześćset osiemnaście złotych) ze środków budżetu Miasta Chorzów na 
2026 rok. 

§ 3.  
Szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy finansowej, określone zostały w porozumieniu 
nr 136/EN2008 z dnia 31.12.2008r zawartym pomiędzy Miastem Chorzów a Województwem Śląskim,